5.1
463
A
us
ga
be
: 1
0/

Thermotransferdruck
THTT – temperaturbeständiger Schrumpfschlauch in den Farben Weiß und Schwarz.
THTT – 2:1 Luft- und Raumfahrt, hochtemperaturbeständig
Größenmuster
siehe Seite 439.
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
THTT24BK 2,4 1,2 0,41 110 m Schwarz (BK) 551-41109
THTT24WH 2,4 1,2 0,41 110 m Weiß (WH) 551-41100
THTT32BK 3,2 1,6 0,27 110 m Schwarz (BK) 551-41110
THTT32WH 3,2 1,6 0,27 110 m Weiß (WH) 551-41101
THTT48BK 4,8 2,4 0,27 110 m Schwarz (BK) 551-41111
THTT48WH 4,8 2,4 0,27 110 m Weiß (WH) 551-41102
THTT64BK 6,4 3,2 0,33 110 m Schwarz (BK) 551-41112
THTT64WH 6,4 3,2 0,33 110 m Weiß (WH) 551-41103
THTT95BK 9,5 4,8 0,33 72 m Schwarz (BK) 551-41113
THTT95WH 9,5 4,8 0,33 72 m Weiß (WH) 551-41104
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.
5.1
464

Kennzeichnungssysteme
Kabelkennzeichnung
Schrumpfschlauchmarkierer "endlos",
Thermotransferdruck
THTT – 2:1 Luft- und Raumfahrt, hochtemperaturbeständig
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.
TYP
Ø Liefermaß
min.
(D)
Ø nach Schrumpf
 max.
(d)
Wanddicke
(WT) Inhalt Farbe Art.-Nr.
THTT127BK 12,7 6,4 0,33 54 m Schwarz (BK) 551-41114
THTT127WH 12,7 6,4 0,33 54 m Weiß (WH) 551-41105
THTT190BK 19,0 9,5 0,43 26 m Schwarz (BK) 551-41115
THTT190WH 19,0 9,5 0,43 26 m Weiß (WH) 551-41106
THTT254BK 25,4 12,7 0,48 26 m Schwarz (BK) 551-41116
THTT254WH 25,4 12,7 0,48 26 m Weiß (WH) 551-41107
THTT381BK 38,1 19,1 0,50 10 m Schwarz (BK) 551-41117
THTT381WH 38,1 19,1 0,50 10 m Weiß (WH) 551-41108
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein.